

ZARZĄDZENIE NR 40/V/2007
Prezydenta Miasta Konina
z dnia 10 maja 2007 roku

w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2007 rok*

Na podstawie art.173 ust.5 i art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 39 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2007 rok, zarządzam, co następuje :

§ 1

W uchwale Nr 39 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2007 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2007 rok: Nr 79 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2007 r, Nr 88 Rady Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2007 r. - *wprowadza się następujące zmiany :*

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	329 889 677,30
zastępuje się kwotą	331 036 294,30
z tego:	
a) kwotę dochodów gminy ogółem	167 005 769,00
zastępuje się kwotą	167 738 167,00
w tym:	
-kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	23 249 600,00
zastępuje się kwotą	23 265 077,00
b) kwotę dochodów powiatu ogółem	162 883 908,30
zastępuje się kwotą	163 298 127,30
w tym:	
-kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat	7 537 015,00
zastępuje się kwotą	7 951 234,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
O10	O1095	2010			15 477,00	15 477,00
852	85295	2030			716 921,00	
RAZEM			0,00	0,00	732 398,00	15 477,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
754	75411	2110			414 219,00	414 219,00
RAZEM			0,00	0,00	414 219,00	414 219,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 385 825 045,00
zastępuje się kwotą 386 971 662,00
z tego:

a) kwotę wydatków gminy ogółem 171 594 860,00
zastępuje się kwotą 172 327 258,00

w tym:

-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie ustawami 23 249 600,00
zastępuje się kwotą 23 265 077,00

b) kwotę wydatków powiatu ogółem 214 230 185,00
zastępuje się kwotą 214 644 404,00

w tym:

-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji
 rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat
 zastępuje się kwotą

7 537 015,00
 7 951 234,00

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
O10	O1095		0,00	0,00	15 477,00	15 477,00
		4300			303,50	303,50
		4430			15 173,50	15 173,50
700			8 500,00		8 500,00	
	70005		7 000,00		7 000,00	
		4260			2 000,00	
		4300	7 000,00			
		4610			5 000,00	
	70095		1 500,00		1 500,00	
		4300	1 500,00			
		4580			1 500,00	
750			14 953,17	3 955,00	14 953,17	3 955,00
	75011		12 760,67	3 955,00	12 760,67	3 955,00
		4010	12 760,67	3 955,00		
		4440			12 760,67	3 955,00
	75023		2 192,50	0,00	2 192,50	0,00
		4300			2 192,50	
		4440	2 192,50			
758	75818	4810	750,00			
801			18 316,00		18 316,00	
	80101		10 025,00		10 025,00	
		4010			2 625,00	
		4040	2 625,00			
		4140	400,00			
		4280			400,00	
		4300			4 000,00	
		4700			3 000,00	
		4740	2 500,00			
		4750	4 500,00			
	80146		8 291,00		8 291,00	
		4300	8 291,00			

		4700			8 291,00	
852			7 000,00	7 000,00	724 671,00	7 000,00
	85203		7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
		4300			7 000,00	7 000,00
		4400	7 000,00	7 000,00		
	85295		0,00		717 671,00	
		3110			716 921,00	
		4430			750,00	
900	90095		2 200,00		2 200,00	
		4300	2 200,00			
		4390			700,00	
		4580			1 500,00	
RAZEM			51 719,17	10 955,00	784 117,17	26 432,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
750			6 916,24	1 827,09	6 916,24	1 827,09
	75011		1 827,09	1 827,09	1 827,09	1 827,09
		4010	1 827,09	1 827,09		
		4440			1 827,09	1 827,09
	75020		5 089,15		5 089,15	
		4300	0,00		5 089,15	
		4440	5 089,15		0,00	
754	75411		0,00	0,00	414 219,00	414 219,00
		4050			363 357,00	363 357,00
		4060			13 054,00	13 054,00
		4070			30 604,00	30 604,00
		4080			7 204,00	7 204,00
758	75818	4810	950,00			
801			60 690,00		61 640,00	
	80102		1 450,00		1 450,00	
		4260	1 450,00			
		4300			1 450,00	
	80111		1 650,00		1 650,00	
		4260	1 650,00			
		4300			1 650,00	
	80123		0,00		56 390,00	

		4140			500,00	
		4170			500,00	
		4210			11 590,00	
		4240			2 500,00	
		4260			21 000,00	
		4270			7 100,00	
		4280			500,00	
		4300			5 000,00	
		4350			600,00	
		4360			400,00	
		4370			1 100,00	
		4390			200,00	
		4410			700,00	
		4430			1 000,00	
		4480			100,00	
		4700			300,00	
		4740			300,00	
		4750			3 000,00	
	80130		56 140,00		0,00	
		4140	500,00			
		4170	500,00			
		4210	11 340,00			
		4240	2 500,00			
		4260	21 000,00			
		4270	7 100,00			
		4280	500,00			
		4300	5 000,00			
		4350	600,00			
		4360	400,00			
		4370	1 100,00			
		4390	200,00			
		4410	700,00			
		4430	1 000,00			
		4480	100,00			
		4700	300,00			
		4740	300,00			
		4750	3 000,00			
	80134		1 450,00		1 450,00	
		4260	1 450,00			
		4300			1 450,00	
	80140	4210			700,00	
853	85321		731,00	427,90	731,00	427,90
		4300	731,00	427,90		
		4440			731,00	427,90
RAZEM			69 287,24	2 254,99	483 506,24	416 473,99

7.W § 5 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Zmniejsza się rezerwy o kwotę		1 700,00
w tym:		
pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę	750,00	
w tym:		
a) część gminną zmniejsza się o kwotę	750,00	
pkt 2 rezerwę celową oświatową zmniejsza się o kwotę	950,00	
w tym:		
b) część powiatowa zmniejsza się o kwotę	950,00	

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Kazimierz Pałasz